
С 1- 23 октября 2015 г состоялся Школьный этап всероссийской олимпиады школьников 

по результатам которого был сформирован список призеров и победителей. 
 

№ Фамилия  Имя Отчество класс победитель/призер 

Английский язык 

 1 Лютых  Леонид Александрович 5 а призер 

 2 Ростовцев Матвей Антонович 5 а призер 

 3 Ткаченко Демид Андреевич 5 а победитель 

 4 Никифоров  Егор Алексеевич 6а призер 

 5 Овсянников  Ростислав Викторович 6а призер 

 6 Пугачев  Матвей Антонович 6а победитель 

 7 Дряхлов Федор Сергеевич 7б победитель 

 8 Зимин Александр Александрович 7б призёр 

 9 Бебишев  Александр Ильич 8а победитель 

 10 Мавзютов Святослав Алексеевич 8а призёр 

ОБЖ 

 1 Устинов Юрий Константинович 10а призер 

 2 Мазин  Павел Юрьевич 11а призер 

 3 Тарасов  Виктор Алексеевич 11а победитель 

Литература 

 1 Козлов Павел Сергеевич 9а призер 

 2 Сагатаев Максим Сергеевич 10а победитель 

География 

 1 Алидаров Дмитрий Сергеевич 5 а призер 

 2 Лютых  Леонид Александрович 5 а призер 

 3 Ткаченко Демид Андреевич 5 а победитель 

 4 Никифоров  Егор Алексеевич 6а призер 

 5 Пугачев  Матвей Антонович 6а призер 

 6 Сысоев  Иван Сергеевич 6а победитель 

 7 Шахов  Павел Андреевич 6а призер 

 8 Дряхлов Федор Сергеевич 7б призер 

 9 Зимин Александр Александрович 7б победитель 

 10 Бебишев Александр Ильич 8а победитель 

 11 Арнгольд Роман Владимирович 10а призер 

 12 Прохоров Дмитрий Константинович 10а призер 

 13 Решетов Егор Станиславович 10а победитель 

 14 Русинов Александр Андреевич 10а призер 

Информатика 

 1 Гой  Илья Андреевич 5а призер 

 2 Котельников  Алексей Евгеньевич 5а призер 

 3 Лютых    Леонид Александрович 5а победитель 

 4 Ткаченко   Демид Андреевич 5а призер 

 5 Гарафутдинов   Евгений Наильевич 6а призер 

 6 Лукинов   Евгений Артёмович 6а призер 

 7 Никифоров  Егор Алексеевич 6а призер 

 8 Овсянников   Ростислав Викторович 6а победитель 

Биология 

1 Крылов Матвей Александрович 5а победитель 

2 Ростовцев Матвей Антонович 5а победитель 

3 Ткаченко Демид Андреевич 5а призер 

4 Богданович Александр Валерьевич 6а призер 



12 Сидорин  Никита Владимирович 6а призер 

13 Алексеев  Виталий Александров   7а призер 

14 Улюков Федор Дмитриевич 7б призер 

15 Кафтанов Павел Андреевич 8а призер 

16 Потехин Виталий Эдуардович 9а призер 

17 Соловьев Никита Сергеевич 9а победитель 

18 Хвитько Сергей Владимирович 9а призер 

19 Панков Семен Игоревич 10а победитель 

20 Морозов Николай Владимирович 11а призер 

Русский язык 

1 Гаврильченко Никита Валерьевич  10а призер 

2 Пыжик Данил Максимович  10а победитель 

3 Балашов Александр Сергеевич 8а призер 

4 Глушнев  Егор Вячеславович 8а призер 

5 Зайдулин Роман Маратович 8а призер 

6 Кафтанов  Алексей Андреевич 8а призер 

7 Рязанов Андрей Николаевич 8а победитель 

8 Екимов Роман Юрьевич 9а победитель 

9 Литвинов Александр Андреевич 9а призер 

10 Марьясов Глеб Евгеньевич 9а призер 

Химия 

1 Бушмакин Егор Олегович 8 призер 

2 Кафтанов Алексей Андреевич 8 призер 

3 Кафтанов Павел Андреевич 8 призер 

4 Лейман Даниил Алексеевич 8 призер 

5 Наседкин Дмитрий Александрович 8 победитель 

6 Плавко Михаил Артемович 9 призер 

7 Соловьев Никита Сергеевич 9 призер 

8 Сагатаев Максим Сергеевич 10 призер 

Технология 

1 Алидаров Дмитрий Сергеевич 5 а призер 

2 Артемьев  Данила Анатольевич 5 а победитель/призер 

3 Гой Илья Андреевич 5 а победитель 

4 Ткаченко Демид Андреевич 5 а призер 

5 Башлыков  Максим Павлович 6а призер 

6 Богданович  Александр Валерьевич 6а призер 

7 Борисов Игорь Евгеньевич 6а победитель 

8 Гарафутдинов  Евгений Наильевич 6а призер 

9 Долин  Данила Романович 6а призер 

10 Никифоров  Егор Алексеевич 6а победитель 

11 Пынько  Даниил Алексеевич 6а призер 

12 Шахов  Дмитрий Игоревич 6а призер 

13 Атрашкевич  Иван Сергеевич 7а призер 

14 Лучкин  Илья  Максимович 7а призер 

15 Окладников  Степан  Игоревич 7а победитель 

16 Самойлов  Кирилл  Антонович 7а призер 

17 Астанин  Владислав  Андреевич 7б призер 

18 Зимин  Александр  Александрович 7б победитель 

19 Лебахов  Владимир  Владимирович 7б призер 

20 Михеев   Никита  Сергеевич 7б победитель 



5 Пахомов  Дмитрий  Сергеевич 7б призер 

6 Плющ  Александр  Алексеевич  7б призер 

7 Ткач  Дмитрий  Евгеньевич 7б призер 

8  Балашов  Александр  Сергеевич 8а победитель 

9  Рязанов  Андрей  Николаевич 8а призер 

 10 Семенов  Дмитрий  Андреевич  8а призер 

 11  Титов  Алексей  Игоревич 8а призер 

 12 Явтушко  Константин  Эдуардович  8а призер 

Физика 

 1 Вишняков  Алексей  Юрьевич 7а Победитель 

 2 Лисиенко Влас Андреевич 7а Призер 

 3 Сафронов  Даниил Евгеньевич 7а Призер 

 4 Зимин  Александр Александрович 7б Призер 

 5 Улюков  Федор Дмитриевич 7б Победитель 

 6 Черных Дмитрий  Олегович 7б Призер 

 7 Бебишев Александр Ильич 8а Победитель 

 8 Титов Алексей  Игоревич 8а Призер 

 9 Балашов  Алесандр Сергеевич 8а Призер 

 10 Востротин Степан Александрович 9а Призер 

 11 Плавко  Михаил Артемович 9а Победитель 

 12 Козлов Павел Сергеевич 9а Призер 

 13 Решетов Егор Станиславович 10а Победитель 

 14 Арнгольд Роман Владимирович 10а Призер 

 15 Панков Семен Игоревич 10а Призер 

 16 Сагатаев Максим Сергеевич 10а Победитель 

 17 Сковпень Владислав Игоревич 11а Победитель 

 18 Смирнов Владимир Игоревич 11а Призер 

 19 Духовский Артем Андреевич 11а Призер 

Обществознание 

 1 Зимин Александр Александрович 7б победитель 

 2 Сафронов Даниил Евгеньевич 7а призер 

 3 Бебишев Александр Ильич 8а победитель 

 4 Востротин Степан Александрович 9а призер 

 5 Марьясов Глеб Евгеньевич 9а призер 

 6 Хвитько Сергей Владимирович 9а победитель 

 7 Прохоров Дмитрий Константинович 10а победитель 

 8 Сагатаев Максим Сергеевич 10а призер 

 9 Спичак Владимир Александрович 11а победитель 

Физическая культура 

1  Алидаров Дмитрий Сергеевич 5а Призёр 

 2 Домышев Никита Романович 5а Призёр 

 3 Топорков  Даниил Александрович 5а Победитель 

 4 Лилявин  Максим Викторович 6а Победитель 

 5 Никифоров  Егор Алексеевич 6а Призёр 

 6 Овсянников  Ростислав Викторович 6а Призёр 

 7 Сидорин  Никита Владимирович 6а Призёр 

 8 Павлов Виталий Владиславович 7а Призёр 

 9 Лебахов Владимир Владимирович 7б Призёр 

 10 Пахомов Дмитрий Сергеевич 7б Призёр 

 11 Гапонов  Данил Константинович 8а Призёр 



 21 Наседкин Дмитрий Александрович 8а Победитель 

 22 Пыжик Данил Максимович 10а Победитель 

 23 Прохоров Дмитрий Константинович 10а Призёр 

 24 Мазин Павел Юрьевич 11а Призёр 

Экология 

1  Крылов Матвей Александрович 5а призер 

 2 Лютых  Леонид Александрович 5а победитель 

 3 Малолыченко Леонид Олегович 5а призер 

 4 Фащук Филипп Евгеньевич 5а призер 

 5 Цвинтарный Иван Витальевич 5а призер 

 6 Ванюков  Максим Сергеевич 6а призер 

 7 Сидорин  Никита Владимирович 6а победитель 

 8 Михеев Никита Сергеевич 7б победитель 

 9 Бебишев Александр Ильич 8а победитель 

 10 Кафтанов Алексей Андреевич 8а призер 

 11 Шапкин Илья Николаевич 8а призер 

 12 Хвитько Сергей Владимирович 9а победитель 

 13 Марьясов Глеб Сергеевич 10а призер 

 14 Федорищев Дмитрий  Евгеньевич 10а победитель 

История 

1  Сафронов Даниил Евгеньевич 7 победитель 

 2 Бебишев Александр Ильич 8 призер 

 3 Козлов Павел Сергеевич 9 призер 

 4 Лютостанский Валерий Валерьевич 11 призер 

 5 Непомнящий Александр Юрьевич 11 победитель 

 

 


